LEI Nº. 117

Revoga dispositivos da Lei nº 112, de 21 de Fevereiro de 1951.

 O Povo do Município de Patos de Minas, Estado de Minas Gerais, por seus representantes, decretou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam revogados os parágrafos 1º e 2º do Art. 1º, da lei nº 112, de 21 de Fevereiro de 1951.

Art. 2º - O serviço de obras fará as modificações necessárias nos alinhamentos das ruas existentes, obedecendo ao traçado geral.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário e esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Mando, portanto, a tôdas as autoridades, a quem o conhecimento e execução desta lei pertencer, que a cumpram e façam cumprir, tão inteiramente como nela se contém.

Prefeitura Municipal de Patos de Minas, 18 de Maio de 1951.-

Jacques Correa da Costa - Prefeito Municipal